令和２年５月７日

旭ケ丘小学校 保護者 様

５月１１日以降の分散登校について

須坂市立旭ケ丘小学校

校長   堀 紀美子

 別紙でお知らせした分散登校について下記の通りに実施する予定です。なお、新型コロナウイルス感

染の状況により中止する場合がありますので、ご了承ください。

記

１ 日程

  ○期間を通して集団登校・集団下校となります。

年度当初に決めてある各登校班の集合場所、集合時刻による集団登校となります。

集合時刻になりましたら、来ていない人を呼びにいかずに出発してください。

旭ヶ丘・高畑 北旭ヶ丘・光ヶ丘・松川

11 月 ー ー

12 火 ○ ー
11:40

（集団下校）

13 水 ー ○ 〃

14 木 ○ ー（５年生は登校する） 〃 ５年生血液検査

15 金 ー ○(５年生は登校しない）〃

16 土

17 日

18 月 ○ ー 〃

19 火 ー ○ 〃

20 水 ○ ー
14:15

(集団下校)
給食提供開始

21 木 ー ○ 〃

22 金 ○ ー 〃

23 土 PTAセルフ古紙回収

24 日 〃

25 月 ー ○ 〃

26 火 ○ ー（６年生は登校する） 〃 ６年生は全員登校

27 水 ー（６年生は登校する） ○ 〃 〃

28 木 ○ ー（６年生は登校する） 〃 〃

29 金 ー（６年生は登校する） ○ 〃 〃

登校する地区　（○は登校　ーは登校なし）
日 曜 下校時刻 その他

※全校を２つに分けて登校します。○印が登校日です。

※１９日までは４５分×３、２０日以降は４５分×５の指導支援を行います。

※１４日（木）は、血液検査を実施するため、５年生は全員登校します。翌１５日（金）は、５年生は登

校しません。

※２０日（水）より給食を開始します。給食はすべてパン食です。

２ 内容

 （１） 分散登校中の健康面、感染防止対策は以下のとおりです。引き続きご協力をお願いいたします。

    ・家庭での健康観察、「健康チェックカード」へ記入し登校時に提出する。発熱等のかぜ症状が

ある場合は登校しない。（職員も同様）登校後に発熱がある場合は早退する。

    ・教室内は換気を常に行う。（窓を開ける、換気扇を使用する）

    ・座席に配慮し、児童間の距離を空ける。人数が多い学年は教室を分ける。１年生は北校舎２階

の多目的室を教室として使用する。

    ・児童、職員ともにマスクを着用する。

    ・ハンカチを必ず持参し、登校時や給食時などに手洗いを励行する。

    ・児童下校後は、職員が教室等を消毒する。

（２） 分散登校時は、主に予習を中心にした学習指導や、自学自習をするための支援等です。

３ ５月１２日・１３日の持ち物

   国語と算数の学習道具、家で取り組んだ課題、健康チェックカード

須坂市立旭ケ丘小学校

(教頭)  関谷 敏

Tel. 245-5101